
   
    

در بازدید  معاون اجرایی رئیس جمهور  صورت گرفت؛

3 یکشنبه 12 اسفند 1403، 1  رمضان 1446 ، 2 مارچ 2025، شماره 4669 ، صفحه

گزارش ویژه

    اقتصاد کیش -    در مراســم معرفی ظرفیت ها و 
زیرســاخت های بندر چارک که با حضور دکتر 
محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور، ، 

بر اهمیت توسعه پس کرانه این بندر تأکید گردید.
 به گزارش اقتصاد کیش،کبیری، مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش، با اشــاره به نقش حیاتی بندر چارک 
در تأمین نیازهای جزیره کیش، توسعه پس کرانه آن را 

محرکی برای رشد اقتصادی منطقه دانست.
وی بهره برداری از ظرفیت های ترانزیتی شمال-جنوب 
و توسعه صنایع مرتبط با دریا، مانند پرورش آبزیان و 
گردشــگری دریایی، را از استراتژی های کلیدی برای 
افزایش ارزش افزوده و جذب سرمایه گذاران برشمرد.

کبیــری همچنین بر تدوین برنامه های اســتراتژیک 
بلندمدت برای توسعه زیرساخت ها و مدیریت منابع 
تأکید کرد و اظهار داشت که با حمایت دولت و حضور 
معاون اجرایی رئیس جمهور، این اقدامات در دو سال 

آینده نتایج ملموسی خواهند داشت.
در این مراســم، عزت الله محمدی، مدیرعامل شرکت 
توســعه و مدیریت بنــادر و فرودگاه های منطقه آزاد 

کیش، نیز با اشــاره به حمایت های مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و تأکید بر اقتصاد دریامحور، توسعه 
زیرســاخت های بندر چارک را عاملی مهم در رونق 

اقتصادی منطقه عنوان کرد.

شــیخ یعقوب خلیلی، امام جمعه اهل ســنت شهر 
چــارک، نیز بر اهمیت مجوز مرز دریایی و توســعه 
زیرساخت های گمرکی و جاده ای برای رونق اقتصادی 

و کاهش مخاطرات جاده ای تأکید نمود.

تاکیدبر تقویت و توسعه زیرساخت های شهری 
بندر چارک با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش

نکاتی در باب  
استیضاح وزیر اقتصاد

همــه می دانیــم که نماینــدگان مجلس حق 
استیضاح وزرا طبق قانون اساسی را دارند و این 
حق طبیعی مجلس از بعد نظارتی است.اما انتظار 

دولت ، جامعه مدنی ، بخش خصوصی ، فعالان اجتماعی و سیاسی است که استیضاح 
وزیر اقتصاد جنبه ی علمی داشته باشد و با عرف سیاسی این تصمیم همخوانی داشته 
باشد. باتوجه به محورهای استیضاح صورت گرفته و دلایل منتقدان، به نظر نگارنده این 
استیضاح بیش از آنکه جنبه ی فنی و حقوقی داشته باشد، واجد بار سیاسی است که با 
توجه به رویه ی دولت جدید آمریکا و شخص ترامپ  این استیضاح خطای راهبردی 
محسوب شده که امیدوارم کلیه ی نمایندگان محترم مجلس با آگاهی و درک شرایط 

کشور به آن رأی منفی دهند تا دولت و حاکمیت را در مسیر وفاق یاری کنند.
1-  عمردولت آقای پزشکیان به یکسال هم نرسیده است . عملکرد یکساله دولت با 
شاخص سازی کمی و حتی عینی که توسط ابزارهای علمی قابل انجام است و مرکز 
پژوهش های مجلس نیز در آن تخصص دارد می تواند معیار مناســبی برای تحلیل 
وضعیت هر یک از وزرا از جمله وزیر اقتصاد باشد. اینکه منصوبان وزیر در گمرک ، 
بورس، شرکت های دولتی و مالیات که نماینده دولت سیزدهم همچنان آن را مدیریت  
می کند می توانند با شــعار دولت و سیاســت های آن خود را همسو و همساز کنند، 
درقامت اقتصاد سیاسی و دولتی ایران در عمر زیر یکسال قابل تحقق نیست؛ لذا از نظر 
اصول علم اداره و تعیین خط مشی گذاری دولتی  استیضاح وزیر اقتصاد صحیح نیست

2- عبد الناصر همتی صرف نظر از رویکرد سیاسی که در انتخابات ریاست جمهوری 
ســال 1400 داشته است، یک شــخص اکادمیک اقتصادی و مورد وثوق  نحله های 
گوناگون فکری اقتصادی در ایران است. وزارت اقتصاد از زمان ورود او به آن هیچگاه 
رفتار سیاسی و انتخاب های سیاسی نداشته است و ملاک گزینش همکاران او و ضوابط 
فنی و توان مدیریتی عالی و اجرایی بوده است. بطور مثال اعتماد به رئیس کل جوان 
سازمان مالیاتی که منصوب دولت قبلی بوده ؛شاهد این مدعاست . لذا مدیران وزارت 
اقتصاد در نگاه همتی ممجموعه ای پاکدست و توانا به اولویت ها و منافع ملی است که 
باید در خدمت اقتصاد کشور و توسعه ی ان باشند و خود وزیر نیز در این گام پیشتاز 

بوده است. در نتیجه این رویکرد وزیر باید مورد حمایت مجلس باشد.
3- همه می دانیم که وزارت اقتصاد در ایران بر اساس قانون تاسیس آن، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی است و نه سیاست گذار اقتصادی. هم اکنون که به دلیل شرایط ویژه 
اقتصادی کشور، سیاست های کشور در جلسه سران قوا مشخص و ابلاغ می شود و 
بر این  موضوع گفته رئیس جمهوری نیز تصدیق می کند. اما اگر به دلیل مسائل اقتصاد 
کلان  پرسش و سوال قرار است مطرح شود این موضوع باید مجموعه ای از عوامل 
اجرایی، تقنینی  را در برگیرد که در بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه ، کمیسیون 
تلفیق و برنامه بودجه و  اقتصادی مجلس مستقر هستند. لذا، همتی مقصر کاهش بهره 
وری در  شــاخص های اقتصاد کلان چون تولید ناخالص داخلی و  ارزش پول ملی 
نیست. اگر مجلس این انتظار را از وزیر اقتصاد دارد بهتر است تا یکبار برای همیشه 
قانون تاسیس وزارت اقتصاد را اصلاح و وزیر را به عنوان سیاست گذار و محور اقتصاد 

کلان در کشور معرفی کند.
4.  در بند یک محورهای استیضاح وزیر به عنوان "عدم ثبات و مدیریت در بازار ارز 
و ســکه " اشــاره شده است. این در حالیست که رفتار بازار در حوزه ارز بشدت تابع 
روابط و رفتارهای بین المللی ست و علت عمده اوج گیری قیمت ارز روی کار آمدن 
دولت جدید آمریکا و نگاه آن به محدود کردن شدید فعالیت های اقتصادی ایران  به 
ویژه در حوزه فروش نفت خام است که متاسفانه استیضاح وزیر چراغ سبزی به ترامپ 
و سیاست هایش است که جای درستی را نشانه رفته و با برکناری وزیر قطعا بازار ارز 
باز هم شاهد افزایش قیمت خواهد بود. کشور که بنا به گفته رییس کل بانک مرکزی 
دارای ذخایر بسیار قابل اطمینانی از طلا است که قابل تبدیل به سکه هستند، در نتیجه 
ناترازی روانی در بازار باعث شد مردم و بخشی از فعالان اقتصادی دارایی های خود 
را بــه ویــژه نقدینگی را از حوزه ریال به دلار و طلا تبدیل کنند که در رویکرد اقتصاد 
خرد امری منطقی به شمار میرود و این نگاه در محورحاکمیت باید به صورتی باشد که 
امید به "ریال" و سیاست های با ثبات اقتصادی در عین حفظ رویکردهای دیپلماتیک 
کشور پیام ثبات اقتصادی را به جامعه منتقل کند. اگر قرار بر تقصیر وزارت اقتصاد بر 
نرخ دلار باشد به همان اندازه نیز می توان دستگاه دیپلماسی کشور را نیز مسئول دانست. 

5 - سوء مدیریت در تخصیص ارز بر اساس بودجه سال 1403:
بر اساس اعلام رسمی دولت با ارز نیمایی و ارز مبادله ای، 70 میلیارد دلار برای کالای 
اساسی تخصیص داده شده است و 700 میلیون دلار برای مواد اولیه دارو و کالاهای 
این صنعت با ارز 4200 تومانی تخصیص داده شده است. لذا، دولت به تعهدات بودجه 
ای خود عمل کرده است و حذف ارز نیمایی و تلاش برای تک نرخی شدن ارز گامی 
برای بهبود شرایط اقتصادی کشور و جلوگیری از رانت اقتصادی ست که این تصمیم 
باید مورد استقبال مجلس برای بنیان گذار آن قرار گیرد نه نشان دادن کارت استیضاح .

6 -  عدم رفع وابستگی قیمت کالاهای اساسی به ارز: این محور استیضاح وزیر به قدری 
طنز تلخ دارد که گویی استیضاح کنندگان در  جریان زندگی روزمره مردم در کشور 
زندگی نیستند.. اقتصاد و کالا و خدمات آن در یک بازار عرضه و تقاضا و قیمت های 
تعادلی ناشی از آن هستند که حیات پیدا می کنند. وقتی که مجموعه ی تصمیم های 
اقتصادی کشــور، باعث می شــود که در کشور برای عرضه کالا و خدمات سیاست 
دستوری قیمت گذاری اعمال شود و آزاد سازی وجود نداشته باشد طبیعی ست که 
منابع تولید به سمت عرضه کالاهای اساسی نمی رود و دولت مجبور به سیاست واردات 
میشود که تابعی از قیمت ارز است. این موضوع کهنه و درد تاریخی اقتصاد ایران چه 

ارتباطی به وزیر اقتصاد فعلی دارد؟
7 -  عدم مدیریت در هدایت نقدینگی به سمت تولید و کاهش استقبال از سرمایه گذاری 

در بورس اوراق بهادار:
مجلس محترم بیش از هر نهاد دیگر در کشور می داند که حاشیه سود فعالیت صنعت 
در کشور به دلیل از دست دادن مزیت های رقابتی پایین است و نرخ جذب نقدینگی در 
بازار بسیار بالاست. ناترازی های انباشته شده در کشور به ویژه در حوزه انرژی ، بحران 
های خود را در قالب قطع برق صنایع و عدم تخصیص سوخت نشان داده که بخش 
بزرگی از علت آن به دلیل عدم سرمایه گذاری بر زیر ساخت هاست . اگر انصاف را 
رعایت کنیم، چه میزان از این موضوع تقصیر وزارت اقتصاد و شخص وزیر است؟! 
در خصوص بازار ســرمایه هم باید عرض کنم مردم و فعالان اقتصادی همواره نگاه 
ایجابی به بازار سرمایه داشته اند. اکنون یک چهره اجرایی علمی مورد وفاق  جامعه ی 
تخصصی سکان هدایت بازار سرمایه کشور را به عهده گرفته است. لذا اگر ثبات کلان 
اقتصادی در کشور حاکم شود که نگارنده به  نقش مهم وزیر اقتصاد در آن واقف است 
و قیمت گذاری دستوری لغو شود، سیاست های آزاد سازی اقتصادی پیش گرفته شود 
و بورس به محل خصوصی سازی واقعی تبدیل شود به طور قطع بازار بورس اولین 

مقصد سرمایه گذاری در کشور خواهد بود
8-علت عدم بهینه سازی عملکرد مناطق آزاد :

مدیریت مناطق آزاد در اختیار شورای عالی مناطق آزاد است که مجموعه ای از وزرا 
در آن عضو هستند و عملکرد هر منطقه آزاد به مجمع آن ارتباط دارند نه شخص وزیر 
اقتصاد. آنچه مراد استیضاح کنندگان است به نظر می رسد عملکرد دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد باشد که توسط آقای دکتر همتی، یکی از قوی ترین مدیران سابق مناطق 
آزاد به این سمت گمارده است، و در چند ماه شروع به کار دولت چهاردهم عملکرد 
مناطق آزاد نسل اول چون کیش، قشم و چابهار  خوب بوده  و در کنار آن  دولت ،مدیریت 
اجرایی مناطق آزاد جدید را  که مجلس تصویب کرده، فعال کرده است .علاوه بر اینکه 
مناطق آزاد، آسیب اصلی را تا کنون از قانونگذاری فوری در مجلس دریافت کرده اند، 
که به یکباره این مناطق را مشمول  مالیات بر ارزش افزوده کرد و با درج موارد مالیاتی 

در قانون بودجه از مزیت های  قانونی مناطق آزاد کاسته شد.
با عنایت به تحلیل موارد به نظر می رسد ادامه کار وزیر اقتصاد و بررسی و پایش عملکرد 
او توسط مجلس منصفانه ترین قدمی است که  مجلس در شرایط وفاق داخلی و اوضاع 

بین المللی منطقه می تواند اتخاذ کند.
                                                                                        *   کارشناس اقتصادی

یادداشت . . .      

محمد ثاقب فرد 

اقتصاد کیش -    ساعت فعالیت شعب بانک ها و موسسات مالی جزیره کیش در ماه 
مبارک رمضان اعلام شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، بر اساس اعلام معاونت اقتصادي و سرمایه گذاري این سازمان، 
تمامی شعب و باجه هاي بانکهاي مستقر در کیش در این ماه پرفضیلت، روزهاي شنبه 
تا چهارشنبه از ساعت 9 تا 14 و 30 دقیقه و پنجشنبه ها از ساعت 9 تا 12 و 30 دقیقه 

آماده ارائه خدمات بانکي به مشتریان هستند.
لازم به ذکر اســت، با توجه به تقارن مراســم شب های احیاء با ایام تعطیلات نوروز 
1404، ساعت شروع ارائه خدمات واحد های بانکی برای این ایام در چارچوب کشیک 

نوروزی متعاقبا اعلام خواهد شد.

 

اعلام ساعت کار بانك ها و موسسات 
مالی در ماه مبارک رمضان

اقتصاد کیش -   علی ربیعی در ســفر خود به جزیره کیش از مرکز توانمندســازی و 
کارآفرینی ترمه، پایگاه سلامت خانواده،پایگاه سلامت اجتماعی محله سفین و میرمهنا 

و انجمن های مردم نهاد این منطقه بازدید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور به همراه مسعود 
رهبــری معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان  منطقــه آزاد کیش با حضور در مرکز 
توانمندســازی و کارآفرینی ترمه، پایگاه سلامت خانواده و نمایشگاه دائمی صنایع 

دستی مهنورا از نزدیک با فعالیت ها و خدمات این مراکز آشنا شد.
دستیار اجتماعی رئیس جمهور در بازدید از مرکز توانمندسازی و کارآفرینی ترمه با 
بیان این که ارائه خدمات به بانوان به ویژه آن دسته از بانوانی که نیاز به حمایت بیشتری 
دارند؛ باید ملاک کار مسئولین باشد؛ افزود: حمایت از مراکزی که بانوان همراه با امنیت 

اجتماعی و رضایت شغلی در آن مشغول به کار می باشند؛ ضروری است.
مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  نیز در 
این بازدید ضمن اشاره به فعالیت های صورت گرفته در راستای افزایش مشارکت های 
اجتماعی بانوان و جامعه محلی گفت: مرکز توانمندسازی و کارآفرینی ترمه با هدف 
افزایش توانمندی بانوان در عرصه اشتغال و همچنین بالا بردن توان تولید راه اندازی 

شده است.
وی افزود: بانوان با گذراندن دوره های آموزشی در این مرکز و فراگیری مهارت های 

تولید، با گرفتن سفارش کار، مشغول به فعالیت می شوند.
همچنین دستیار اجتماعی رئیس جمهور، از پایگاه سلامت خانواده )مادر و کودک( 
بازدید کرد و با خدمات کارشناسان سلامت روان، سلامت اجتماعی و سلامت جسمی 

و معنوی این پایگاه آشنا شد و از نزدیک با مراجعه کنندگان به گفت وگو پرداخت.
بر اساس این گزارش، نشست با مسئولان شرکت نفت و گاز پارس به میزبانی معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با محوریت "عمل به مسئولیت اجتماعی 
شرکت های نفتی" یکی دیگر از برنامه های سفر دستیار اجتماعی رئیس جمهور به 

جزیره کیش بود.
ربیعی در این نشست ضمن اشاره به نقش مهم جوامع محلی در ایجاد سرمایه اجتماعی 
افزود: رکن مهم توسعه پایدار در جزیره کیش تعهد شرکت های محتلف فعال در بخش 
خصوصی به مسئولیت اجتماعی خود به ویژه در حوزه محیط زیست است و تحقق 

این امر باید در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد.
مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  نیز 
در این نشست با اشاره به ماموریت این معاونت در خصوص تدوین سند مسئولیت 
اجتماعی کیش گفت: درصدد هستیم تا با ایجاد یک چارچوب قانونی و سیاست گذارانه 
گام مهمی در راستای تسهیل مسیر عمل به مسئولیت اجتماعی شرکت های نفتی و دیگر 

ارکان بخش خصوصی کیش برداریم.
وی در سفر خود به کیش علاوه بر گفتگو و نشست صمیمانه با اقشار مختلف مردم، 
از مراکز تولیدی دست سازه های بانوان، پایگاه سلامت جسمی و اجتماعی مهستان و 
مدرسه زندگی واقع در بازار دیپلمات بازدید و بر اهمیت نقش جوامع محلی و ظرفیت 

های مردمی در توسعه اجتماعی تاکید کرد.

 دستیار اجتماعی رییس جمهور در جزیره  کیش :

توجه به جوامع محلی موجب 
تقویت  سرمایه اجتماعی  می شود 

اقتصاد کیش -   نخستین جلسه اتاق فکر معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش با حضور سرپرست این معاونت و رؤسای پردیس های دانشگاهی کیش 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این اتاق فکر  با هدف آشنایی و هم اندیشی در خصوص مسائل 
آموزش عالی جزیره کیش و راهکارهای تعامل فزاینده با پردیس های دانشگاه ها مستقر 

در منطقه و انجام تحقیقات علمی و کاربردی مشترک تشکیل شده است.
در نخستین جلسه این اتاق فکر که با حضورمسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  و رؤسای پردیس های دانشگاهی منطقه آزاد کیش 
برگزار شد؛ "رهبری" بر تعامل فکری با نهادهای دانشگاهی، در راستای درک بهتر از 
نظام مسائل فرهنگی و اجتماعی منطقه و مواجهه علمی و کارشناسانه با آن تاکید کرد.

وی افزود: گاهی معاونان و مدیران به دلیل مشغله کاری، فرصت و فراغت تأمل ها و 
مطالعات عمیق برای گزینش راه حل های مطلوب را ندارند؛ در این میان اتاق های فکر 
می تواند در نقش کانون های تحلیل، تأمل و یافتن راه حل های مناسب، در کنار مدیران 

حضور داشته باشد.
رؤسای پردیس های دانشگاهی کیش نیز در این جلسه، ضمن اعلام آمادگی برای ارائه 
مشاوره ها و انجام مطالعات مبتنی بر حل مسائل، بر تعامل دوجانبه با سازمان منطقۀ آزاد 

کیش در رفع چالش ها و پاسخ به مطالبات دانشگاهی تأکید کردند.

در نشستی با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش مطرح شد؛ 

تشکیل اتاق فکر سازمان منطقه آزاد 
کیش و پردیس های دانشگاهی

 مستقر در جزیره

 

اقتصاد کیش -   120 دســتگاه تاکسی هیبریدی و 
برقی با حضور معاون اجرایی رییس جمهور وارد 

ناوگان حمل ونقل عمومی کیش شد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، در این مراسم که با حضور 
دکتر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور و محمد 
کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد 
با رونمایی از 120 دستگاه تاکسی هیبریدی و برقی ، 
عملیات بهسازی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 

کیش آغاز شد. 
معاون اجرایی رئیس جمهور در این مراســم ضمن 
ابراز خرســندی از اجرایی شدن این طرح که همگام 
با سیاست ها و وعده های دولت در راستای حمایت 
از محیط زیست انجام شده است گفت: جزیره کیش 
یکی از شهرهای ایران است که میتوانند به عنوان جزیره 
ســبز و شهری با امکانات مدرن بدون آلودگی هوا و 
بهره گیری از خودروها، دوچرخه ها واسکوترهای 

برقی باشد. 
وی درادامه بیان داشــت : جای خرســندی است که 
این منطقه آزاد کشــور در مسیر تبدیل به جزیره سبز 

با بهره گیری از وسایط نقلیه برقی در حرکت است و 
افتتاح نیروگاه انرژی خورشیدی 20 مگاواتی نیز اقدام 

دیگری در این مسیر است.
معاون اجرایی رییس جمهور ابراز امیدواری کرد: در 
چند سال آینده جزیره کیش محلی باشد که هیچ گونه 

انرژی تجدید ناپذیری در آن مورد استفاده قرار نگیرد .  
وی در پایان به سیاســت های ابلاغــی دولت برای 

واردات خودرو اشــاره کرده و اظهار داشت: در چند 
ماه گذشته 48 هزار خودرو وارد شده است و امیدواریم 
این تعداد در راستای نوسازی خودروهای کشور ادامه 
یابد.  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش نیز در این 
مراسم با تقدیر از حمایت های دولت در بحث واردات 
خودرو گفت: در جزیره کیش با هماهنگی های انجام 
شــده با وزیر اقتصاد ومعاون اجرایی رییس جمهور 
برای فرهنگ سازی، در فاز اول توسعه ناوگان حمل 
ونقل عمومی ،از 120 دستگاه خودرو برقی و هیبریدی 

رونمایی شد. 
محمد کبیری افزود: تا پایان ســال برای واردات 350 
دســتگاه خــودروی برقی و هیبریــدی دیگر برای 
نوســازی ناوگان حمل ونقل عمومی جزیره کیش 

برنامه ریزی شده است.
وی در پایان اظهار داشت : تلاش می کنیم با حمایت 
وزیر اقتصاد و معاون اجرایی رییس جمهور تسهیلاتی 
برای نوســازی ناوگان حمل ونقل عمومی در اختیار 

فعالان این حوزه قرارگیرد.
کبیری در پایان گفت : از حضور شرکت هایی که در 
زمینه دوچرخه های برقی و اســکوتر های سازگار با 
محیط زیست در بخش حمل و نقل عمومی فعالیت 

می کنند نیز استقبال می کنیم.

رونمایی از 120 دستگاه تاکسی هیبریدی و برقی 
جهت   ناوگان حمل و نقل عمومی کیش

 با حضور معاون اجرایی رییس جمهور صورت گرفت ؛

شرکت خدمات مسافرتی پرشین گلف در نظر دارد نسبت 
به ارائه خدمات اقامتی در جزیره کیش از طریق مزایده با 

شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مزایده: منافع مجموعه کاباناهای هتل شایگان 
کیش )5 ستاره( به تعداد 18 واحد به همراه خدمات اقامتی 
هتلی واقع در جزیره کیش را از طریق مزایده عمومی برای 

مدت 18 ماه در قالب عقد اجاره واگذار نماید.
مدارک مورد نیاز:

   1- تصویر کارت ملی و شناسنامه متقاضی حقیقی
   2- شناسه ملی و اساسنامه و آخرین تغییرات روزنامه 

رسمی برای متقاضی حقوقی
 20.000.000.000 مزایده:  در  شرکت  تضمین  مبلغ 

ریال )دو میلیارد تومان( به صورت ضمانت نامه بانکی 
با اعتبار 18 ماه از تاریخ تحویل اسناد.

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 12:00 روز پنج شنبه 
مورخ 1403/12/16 تحویل سرکار خانم ایوبی می گردد.

محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی مزایده: تهران، خیابان 
مطهری، خیابان میرعماد، کوچه 14 پلاک 4 طبقه 4

تاریخ بازگشایی پاکت ها: شنبه 18 اسفند ماه ساعت 
14 سالن جلسات شرکت

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره  09362202745 جناب آقای شجاعی تماس 
حاصل نمایند. ضمنا مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهاد 

مختار است.


